
 

UCHWAŁA NR XXXIV/293/21 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt, maksymalną 

wysokość opłaty za wyżywienie oraz określenia częściowych zwolnień z opłat 

ponoszonych za pobyt  dziecka w Żłobku Miejskim w Międzyrzecu Podlaskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 

lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Miasta 

Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr IV/43/19 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 29 stycznia 2019 r.                    

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019, poz. 1151) w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt, 

maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie oraz określenia częściowych zwolnień z opłat 

ponoszonych za pobyt  dziecka w Żłobku Miejskim w Międzyrzecu Podlaskim §1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Żłobku wnoszonej przez 

rodziców w kwocie stanowiącej 15% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego brutto za 

pracę obowiązującego w danym roku kalendarzowym”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.  

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego z dniem 01 września 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


